Hosanna filio David: benedictus qui venit in nomine Domini. Rex Israel: Hosanna in excelsis.

6. *Deinde celebrans, manibus iunctis, benedicit ramos, dicens, in tono orationis ferialis:*

XV. Dominus vobiscum.

Cui respondent omnes: R. Et cum spiritu tuo

7. *In sequenti oratione celebrans dicit, prout qualitati ramorum congruit: hos palmarum ramos, vel olivarum ramos vel hos arborum ramos etc.*

Oremus. Bene ✠ dic, quaesumus, Domine, hos palmarum... (ut in missali).

8. *Tunc celebrans ter aspergit ramos, super abacum positos, postea ad cancellos, ramos fidelium, ubi ipsi, ramos iam in manibus portant, nisi placuerit horum aspersionem facere transeundo per aulam ecclesiae.*
9. *Deinde celebrans ponit incensum in thuribulo, more solito, et primum ter adolet ramos benedictos super abacum, positos, postea, ad cancellos, vel transeundo per aulam ecclesiae, incensat ramos fidelium.*

Ministri sacri [vel minis trantes] celebrantem comitantur tenentes fimbriam pluvialis.

De Distributione Ramorum

10. *Completa benedictione fit distributio ramorum secundum locorum consuetudinem*
11. *Celebrans stans in pradella altaris, versus populum, adjuvantibus ministris, dat ramos primum clericis, deinde ministrantibus, denique ad cancellos, fidelibus.*
12. *Cum inceperit distribuere, cantantur sequentes antiphonae et psalm:*

Ant. I. *Pueri hebreorum, portantes ramos olivarum, obviaverunt Domino, clamantes et dicentes: "Hosanna in excelsis".*

*Psalmus 23, 1-2 et 7-10 Domini est terra et quae repinent eam, * orbis terrarum et qui habitant in eo.*

Pueri hebreorum....

Attollite portae, capita vestra, et attollite vos, fores antiquae, * ut ingrediatur rex gloriae!

"**Quis est iste rex gloriae?**" "Dominus fortis et potens, Dominus potens in praelio".

Pueri hebreorum....

Attollite portae, capita vestra... (ut supra)

Pueri hebreorum....

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto,

Sicut erat in principio, et nunc et semper* et in saecula saeculorum.
Amen.

Pueri hebreorum....

Psalmus '46. Omnes populi, plaudite manibus, exultate Deo voce laetitiae,*

Quoniam Dominus excelsus, terribilis, * rex magnus super omnem terram. Pueri hebreorum ..

Subicit populos nobis * et nationes pedibus nostris.

Eligit nobis hereditatem nostram,* gloriam Iacob, quem diligit.
Pueri hebreorum....

Ascendit Deus cum exultatione,* Dominus cum voce tubae.

Psallite Deo, psallite; *psallite regi nostro, psallite.

Pueri hebreorum....

Quoniam res omnis terrae est Deus,* psallite hymnum.

Deus regnat super nationes, * Deus sedet super solium sanctum suum. Pueri hebreorum...

Principes populorum congregati sunt * cum populo Dei Abraham.

Nam Dei sunt proceres terrae: * excelsus est valde. Pueri....

Gloria Patri....

Sicut erat....

Pueri Hebreorum vestimenta prosternebant in via, et clamabant dicentes: "Hosanna filio David; benedictus qui venit in nomine Domini"

De Lectione Evangelica

13. Ramorum distributione peracta et abaco remoto, celebrans lavat manus nihil dicens; deinde, ascendens altare, osculatur illud in medio, et ponit incensum in thuribulo more solito. Diaconus defert librum evangeliorum ad altare eumque deponit super illud et fiunt omnia ut in missa quando evangelium decantandum est [celebrans si solus peragat omnia ut de more].
14. **+** Sequentia sancti Evangelii secundum Mattheum. 21, 1-9
In illo tempore: Cum appropinquasset Iesus... (ut in missali)
15. Evangelio finito, subdiaconus defert librum osculandum celebranti, qui non incensatur a diacono.

De Processione Cum Ramis Benedictis

16. His peractis, celebrans ponit incensum in thuribulum, more solito. Deinde diaconus, vertens se ad populum, dicit:
V. Procedamus in pace.
Respondent omnes: R. In nomine Christi. Amen.
Et incipit processio. Praecedit thuriferarius cum thuribulo fumigante etc. (ut in missali)
17. Processio dirigatur, si fieri potest, extra ecclesiam... Nihil impedit quominus benedictio fiat in alia ecclesia et processio perget ad principalem ecclesiam.
18. Incipiente processione, cantari possunt antiphonae sequentes...
Aña. 1. Occurrunt turbae...
Aña. 2. Cum angelis et pueris
Aña. 3. Turba multa.
Aña. 4. Lucas 19, 37 et 38 Ceperunt omnes turbae descendentium gaudentes laudare Deum voce magna, super omnibus quas videbant virtutibus, dicentes:... "Benedictus qui venit Rex in nomine Domini; pax in terra, et gloria in excelsis"
19. Progrediente processione cantatur sequens hymnus, populo, si fieri potest, duos primos versus continuo repetente, ut infra.

Hymnus ad Christum Regem

Chorus Gloria laus et honor Cui puerile decus.....

Omnes Gloria, laus... Cui puerile... et. (ut in missali)

Aña. 5. Omnes collaudant nomen tuum, et dicunt: Benedictus qui venit in nomine Domini: Hosanna in excelsis".

Psalms 147. Lauda Ierusalem, Dominum, * lauda Deum tuum, Sion. Quod firmavit seras portarum tuarum, * benedixit filiis tuis in te.

Composuit fines tuos in pace, * medulla tritici satiat te.

Emittit eloquium suum in terram, * velociter currit verbum ejus.

Dat nivem sicut lanam, * pruinam sicut cinerem spargit.

Proicit glaciem suam ut frustulum panis; * coram frigore eius aquae rigescunt.